ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Коллективному договору Частного профессионального образовательного

учреждения «Газпром колледж Волгоград»
на 2022-2024 годы

Работники Частного профессионального образовательного учреждения
«Газпром колледж Волгоград», в лице их представителя - председателя Первичной
профсоюзной организации «Газпром колледж Волгоград профсоюз» Резникова
Дмитрия Владимировича и Работодатель -  Частное профессиональное
образовательное учреждение «Газпром колледж Волгоград», в лице представителя -
директора Суслова Сергея Михайловича, подписали настоящее Дополнительное
соглашение о внесении следующих изменений в Коллективный договор Частного
профессионального образовательного учреждения «Газпром колледж Волгоград» на
2022 - 2024 годы:

1. Приостановить на неопределенный срок введение в действие определения
ступеней оплаты труда преподавателей, предусмотренных п. 12 Приложения 4 к
Положению об оплате труда работников ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград»,
исходя из присвоенных квалификационных категорий.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Коллективного договора Частного профессионального образовательного
учреждения «Газпром колледж Волгоград» на 2022 - 2024 годы и вступает в силу с
31 августа 2022 года.

Директор Председатель
ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград» ППО «Газпром колледж Волгоград

г. Волгоград

С.М. Суслов Д.В. Резников

1